
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски прие  
      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 7 

гр. Левски, 17.12.2015 г.       
 

относно:  Промяна на чл.35 от Правилника за организацията и 
дейността на Общински съвет – Левски, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация за мандат 2015-
2019г.   
 
       На основание чл. 21, ал.3 от ЗМСМА, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

Променя чл.35 от Правилника за организацията и дейността на 
Общински съвет – Левски, неговите комисии и взаимодействието му 
с общинската администрация за мандат 2015-2019г. , както следва:   
 

 ал. /1/ При  отсъствия или напускане на редовни заседания на 
постоянните комисии, председателския съвет или на общинския 
съвет, общинският съветник търпи санкция в размер на 20% от 
месечното му възнаграждение за комисия и/или председателски 
съвет и 40% за общински съвет.  

  ал. /2/ За уважителни причини за отсъствие от заседание на 
Общинския съвет и от заседанията на комисиите се считат:   

 1. Копие от заповед за командироване в друго населено място; 
 2. Служебна бележка или друг документ, удостоверяващ смърт 

на роднини по права и съребрена линия;   
 ал. /3/ Общинският съветник може да отсъства и по други 

уважителни причини, свързани с естество от личен, семеен или 
обществен характер.  
 
  
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.    
  



ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  


